Приложение № 1

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Представление сведений об объектах муниципальной собственности»

Главе Пушкинского  сельского поселения _______________________________________

                                                                      от ____________________________________

                                                                       _______________________________________

                                                                      почтовый адрес: ________________________

                                                                       _______________________________________

                                                                       _______________________________________

                                                                       телефон: ______________________________

Заявление

        Прошу предоставить информацию об объектах муниципальной собственности

__________________________________________________________________

                            (квартира, комната, жилой дом, нежилое помещение, иной объект)

__________________________________________________________________

расположенное по адресу: __________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Цель предоставления информации: __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Информацию получу ___________________________________________________________

                        (лично, по почте)

___________________________

                                                                                      дата

___________________________

                                                                                         подпись

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152 ФЗ «О персональных данных».